



УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 02.04.2018 № 45-уг

г. Иваново

О внесении изменений в указ Губернатора Ивановской области от 28.08.2006 № 119-уг «О комиссии по демографической и семейной политике при Губернаторе Ивановской области»

В связи с кадровыми изменениями **п о с т а н о в л я ю:**

Внести в указ Губернатора Ивановской области от 28.08.2006 № 119-уг «О комиссии по демографической и семейной политике при Губернаторе Ивановской области» следующие изменения:

в приложении 2 к указу:

слова «Аминодов Сергей Александрович заместитель председателя комиссии, первый заместитель директора Департамента здравоохранения Ивановской области» заменить словами «Березина Ирина Геннадьевна заместитель председателя комиссии, начальник Департамента здравоохранения Ивановской области»;

слова «Лопатин Антон Сергеевич начальник Департамента молодежной политики и спорта Ивановской области» заменить словами «Лопатин Антон Сергеевич начальник Департамента спорта Ивановской области»;

слова «Нестеров Евгений Леонидович начальник Департамента внутренней политики Ивановской области» заменить словами «Нестеров Евгений Леонидович заместитель Председателя Правительства Ивановской области – директор Департамента внутренней политики Ивановской области»;

слова «Рыбаков Сергей Александрович депутат Ивановской областной Думы» заменить словами «Рязанкин Артем Владимирович депутат Ивановской областной Думы»;

слова «Слабинская Татьяна Владимировна заместитель директора Департамента здравоохранения Ивановской области» заменить словами «Слабинская Татьяна Владимировна заместитель начальника Департамента здравоохранения Ивановской области».

**Временно исполняющий
обязанности Губернатора
Ивановской области**



С.С. Воскресенский